様式第８号（第２４条関係）
	自動車改造完了届

雲仙市補助金交付規則第７条の規定により交付決定を受けた自動車改造
については、下記のとおり完了したのでお届けします。

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　雲仙市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　雲仙市長　　　　　　　　　様

	助成決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	車種及びナンバー

	　　　下記のとおり改造したことを証明します。

　　　　　　　　　改造業者 　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

記

	完了年月日
	令和　　年　　月　　日
	改造に要し

た総経費
	円

	改造の内容

※本届けには、改造に要した費用の領収書を添付してください。